
il-US'N'H.E
A,[1t] NTC]IIPAL]IIDA,I)

nEQU§rO,\
I

I
DECRETO ALCALDICIO NO

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO N"073 DE FECHA
09.01.2020.-

REQUINOA,
Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente: 

r\E\'L'r¡rv't' 
?'/- ti.,!E 7C2Ü

CONSIDERANDO:
El Decreto Alcaldicio N'078 de fecha 09.05.2019, que autoriza Licitación

PúbIica ID: 3656-12-LE2O denominada ,CONTRATACIÓN DE PRESTACIÓN DE SERVICIoS DE
APOYO FAMILIAR PARA EL PROGRAMA FAMILIAS SUBSISTEMA SEGURIDADES Y
OPORTUNIDADES MODALIDAD PSICOSOCIAL Y SOCIOLABORAL.", cuya comisión evaluadora está
constituida por Sra. lbetty Escobar González, Directora de Desarrollo Comunitario, Leyla González
Espinoza, Encargada Programas Sociales y Tamara Poblete Dinamarca Encargada de Programas
Sociales o quienes los subroguen.

El Memo No 123 de fecha 22.01.2020 de la Dirección de Desarrollo
Comunitario, mediante el cual solicita modificación de dicho Decreto Alcaldicio, ya que uno de sus
integrantes no asistirá a dicho proceso.

DICE: DESIGNASE Comisión Evaluadora de Ofertas la que estará compuesta por la Sra. lbetty
Escobar González Directora de Desarrollo Comunitario, Bárbara Cantillana Sanhueza, Encargada
Programas Familias y Johana Pardo Román Jefa de Recursos Humanos y representante de Fosis o
quienes los subroguen.

DEBE DECIR: DESIGNASE Comisión Evaluadora de Ofertas la que estará compuesta por la Sra.
lbetty Escobar González Directora de Desarrollo Comunitario, Bárbara Cantillana Sanhueza,
Encargada Programas Familias y Johana Pardo Román Jefa de Recursos Humanos o quienes los
subroguen.

El Decreto Alcaldicio 3585 de fecha 12.12.2019, que aprueba Presupuesto
Municipal año2020.

VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No
1 del Ministerio del lnterior de 2006.

La Ley N" 18.886 Bases sobre contratos administrativos de suministro,
prestación de servicios y su Reglamento según Decreto No 2S0.

El Decreto Alcaldicio No 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba manual de
procedimientos de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley N'19.880, sobre procedimientos administrativos.

DECRETO :

MODIFICASE, Decreto Alcaldicio N" 073 de fecha 09.01.2020 en lo siguiente:
DICE: DESIGNASE Comisión Evaluadora de Ofertas la que estará

Initario, Bárbal
compuesta por la sra.

lbetty Escobar González Directora de Desarrollo Comu ra Cantillana Sanhueza,

representante de Fosis o quienes los subroguen.
Encargada Programas Familias y Johana pardo Román Jefa de Recursos umanos y

DEBE DECIR: DESIGNASE Comisión Evatuádora de
Sra. lbetty Escobar González Directora de Desa
Sanhueza, Encargada Programas Familias v Jefa de
Humanos o quienes los subrog

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCH SE.

MARTA ANGELICA VI LAREAL
SEC

Secretarfa Municipal
Mercado Público
Dirección Des. Comunitario
Recursos Humanos
Archivo.-

IH*

estará com por la
O, Bá lana

rSOS

UNIC!PAL
LO O SILVA üNNCNS

r

*

tTI

\

ASV/MAVSl[dá/cs/bcs
DtsrRtBUC)üN:


